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veure’ns? veure’ns? 

Fes la teva comanda des de Fes la teva comanda des de 
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fes la teva comandafes la teva comanda

ENS TROBARÀS A VIC I OLOT

MOBLE TV
016627W / 53x139x42

TAULA DE CENTRE ELEVABLE
001643W / 45x105x55

BUFFET 3P
016628W / 87x144x42

135€135€

89€89€
155€155€

Acabat: R. Nodi / B. Artik

ESCRIPTORI + 1 CALAIX
012319W / 77x82x40

PRESTATGERIA
015419W / 136x72x33

65€65€
99€99€

Acabat: R. Nodi / B. Artik

CAPÇAL + 2 TAULETES
0Z6076W / 101x240x33CÒMODA 4C

0Z7814W / 94x77x40

169€169€125€125€

Acabat: R. Nodi / G. Antracita

REBEDOR 1 CALAIX + MIRALL
0W6744A / 116x81x29

85€85€

Acabat: R. Nodi / B. Artik



TAULA EXTENSIBLE
004586F  / 78x140-190x90

MENJADOR TV
016642F  / 185x260x42

169€169€

375€375€

Acabat: R. Canadian / B. Brillant

TAULA CENTRE ELEVABLE
001637F / 43x100x50

75€75€
Acabat: Blanc Brillant / Gris Antracita

SALÓ TV
0Z6682BO / 46x200x41

179€179€

TAULA DE CENTRE ELEVABLE 
0F6633BO / 41x100x68

MÒDUL TV + PRESTATGERIA 
0F6634BO / 51x180x41

95€95€

175€175€
BUFFET 3 PORTES
0F6638BO / 75x154x41

135€135€

Acabat: Blanc BrillantAcabat: Roure Canadian

PRESTATGERIA ATHENA ALTA 
301011BO / 192x80x25

PRESTATGERIA ATHENA ALTA 
301011F / 192x80x25

85€85€85€85€

SALÓ TV
016647W / 44x220x42

179€179€

MOBLE TV + PRESTATGE
016616F / 50X135X40

VITRINA 3 PORTES
016617F / 142X77X33

BUFFET 3 PORTES
016618F / 75x154x40

95€95€139€139€

135€135€

Acabat: R. Canadian / Blanc Artik

Acabat: R. Canadian Acabat: B. Brillant

Acabat: R.Nodi / B. Artik

SALÓ TV
016663L / 43x200x41

179€179€

Acabat: B. Artik / CimentAcabat: R. Canadian / B. Brillant

TAULA MENJADOR EXTENSIBLE
0L4586A / 78x140-190x90

169€169€

Acabat: B. Artik / R. Canadian

B. Artik

B. Artik / R. Canadian

TAULA CENTRE ELEVABLE
0F1640A / 45x100x50 75€75€

TAULA CENTRE ELEVABLE
0L1640A / 45x100x50

TAULA CENTRE ELEVABLE
001640A / 45x100x50

75€75€

75€75€

TAULA MENJADOR EXTENSIBLE
 0F4586A / 78x140-190x90

169€169€



Acabat: Roure Canadian / Blanc Artik

TAULA FIXA
0F4583A / 78x109x67

75€75€

REBEDOR 1 CALAIX + MIRALL
0X6741F / 79x92x33

99€99€

Acabat: R.Canadian / ÒxidAcabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik

ESCRIPTORI MULTIPOSICIONAL 
008311A / 74x120x77

ESCRIPTORI 3 CALAIXOS 
004605A / 74x138x60

PRESTATGERIA 
005626A / 201x80x28

105€105€

135€135€

95€95€

ESCRIPTORI + PRESTATGERIA 
0F8314A / 144x120x53 85€85€

Acabat: Roure Canadian / Blanc Artik

Acabat: Blanc Artik

008314A

Acabat: Blanc Artik

TAULA REVERSIBLE 
004604A / 74x138x60

129€129€

APARADOR 3 PORTES
016673L / 76x150x41

149€149€

Acabat: B. Artik / Ciment

Acabat: Roure Canadian / Blanco

SABATER 4 PORTES
017818F / 115x106x22

135€135€

ARMARI ESCOMBRER
007142O / 180x73x37
Acabat: Blanc

119€119€
SABATER 3 TRAMPONS
LC7877BO / R / 113x60x22

SABATER 3 TRAMPONS
LC0877R / 113x60x22

79€79€

SABATER 2 PORTES
007146F / O / 180x59x37

125€125€

Acabat: B. Brillant

Acabat: Roure / B. Brillant

Acabat: Roure

Acabat: R. Canadian / Blanc

85€85€
SABATER 2 PORTES
007813F / O
108x55x36 Acabat: Blanc

Acabat: R.Candian



CÒMODA 4 CALAIXOS
007804A / 95x77x40

115€115€
Acabat: Blanc Artik

TAULETA 3 CALAIXOS
007803A / 56x40x33

55€55€
Acabat: Blanc Artik

Acabat: Blanc45€45€
TAULETA 2 CALAIXOS
LC7820O-R / 45x38x34

Acabat: Roure

LLIT 150 5 CALAIXOS
006088A / 37x156x196

CAPÇAL + 2 TAULETES
016073C / 96x256x34

215€215€

155€155€

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES 
ARM182A / 200x180x60 389€389€

Acabat: B. Artik / Roure Alaska

CÒMODA 5 CALAIXOS
0C7821A / 109x61x40

125€125€

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
MAX020BO / 200x120x50

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
MAX120F / 200x120x50

239€239€ 239€239€
ARMARI 3 PORTES 3 C.
LCX353O-F / 200x135x52

280€280€
Acabat: Blanc Acabat: Roure Canadian

ARMARI 2 P. CORREDISSES
ARM150A / 200x150x60

ARMARI 2 PORTES + 2 CALAIXOS  
00X222R - LCX222O / 180x81x52

349€349€ 155€155€
Acabat: Blanc Artik Acabat: Roure Acabat: Blanc

Acabat: Blanc Brillant Acabat: B. Artik /  R.Candian

Acabat: Blanc Artik / Bl. Velho

LLIT DOBLE + 1 CALAIX + PRESTATGERIA DE REGAL
0K7438A / 65x199x96 239€239€

ARMARI 2 PORTES
MAX121 / 200x120x50

245€245€

PRESTATGERIA DE REGALPRESTATGERIA DE REGAL

Acabat: Roure Canadian / B. Artik

LLIT 150 4 CALAIXOS
006088a / 37x156x196

CÒMODA 5 CALAIXOS
017845F / 110x60x40

CAPÇAL + 2 TAULETES
016075F / 95x247x38

215€215€

119€119€
149€149€

ARMARI 2 PORTES CORREDISSES
MAX120F / 200x120x502 239€239€

Acabat: Blanc Artik / Blanc Velho

CAPÇAL + 2 TAULETES
036071A / 101x240x33

CÒMODA 4C
007804A / 95x77x40

ARMARI 2 P. CORREDISSES
ARM150A / 200x150x60

155€155€

115€115€

349€349€

LLIT + 1 CALAIX + PRESTATGERIES DE REGAL
007443W / 44x201x98

ARMARI 3P
007444W / 200x90x52

179€179€

189€189€
Acabat: Roure Nodi

PRESTATGERIES DE REGALPRESTATGERIES DE REGAL

CAIXONERA INTERIOR
ARC603O / 57x60x44

65€65€
Acabat: Blanc



CAPÇAL  
MIKONOS 140/160

CAPÇAL  
DELION 140/160

99€99€ 120€120€

SOFÁ LLIT ARES

SOFÁ CAMA TED

SOFÁ LLIT AIR
289€289€

365€365€

360€360€

SILLÓ RELAX 
ALABAMA

POUFF PERA 
MITS299€299€ 90€90€

TAULA R-8 TAULA R-10 TAULA R-16225€225€ 185€185€ 445€445€

TAULA ZEN
TAULA
UP DOWN190€190€ 285€285€



ZONA ZONA 
OUTLETOUTLET

CADIRA BETTY

CADIRA SMILE GRIS

CADIRA NIZA GRIS

CADIRA HALL

CADIRA SENA

CADIRA PLEGABLE 
CANDY

POUFF XYF

CADIRA DIANA GRIS

CADIRA BISTRO

85€85€

70€70€

45€45€

65€65€

75€75€

16€16€

26€26€

75€75€

65€65€

24€24€

24€24€

7€7€

29€29€

29€29€

11€11€

42€42€

46€46€

24€24€

25€25€

8€8€

32€32€

33€33€

14€14€

25€25€

27€27€

9€9€

40€40€

42€42€

16€16€

70CM

70CM

70CM

90CM

90CM

105CM

150CM

150CM

75CM

75CM

80CM

105CM

105CM

135CM

80CM

80CM

90CM

135CM

135CM

150CM

TOKIO

FIBRA

MANILA



99€99€

175€175€

99€99€

52€52€

75€75€

229€229€ 215€215€

125€125€

209€209€

250€250€

65€65€

95€95€

145€145€

280€280€

375€375€

69€69€

155€155€

256€256€

139€139€

72€72€

105€105€

259€259€ 239€239€

175€175€

299€299€

339€339€

90€90€

125€125€

209€209€

370€370€

539€539€

95€95€

175€175€

285€285€

159€159€

76€76€

110€110€

299€299€ 249€249€

195€195€

329€329€

359€359€

95€95€

139€139€

230€230€

399€399€

599€599€

99€99€

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190 90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

90X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190 135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

135X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190 150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

150X190

ECO 18

NEO

DRIM 2

EURO 5

EURO 11

BERLIN ATENAS

PROMO

EVO

SUPREME

SUPERLAMA

OXIGEN

ZEN

TEMPO

PREMIUM

EURO 7

16€16€

24€24€

12€12€

20€20€

28€28€

18€18€

4 UD

6 UD

4 UD

5 UD

7 UD

6 UD



Ofertes vàlides excepte error tipogràfic o fi d’existències. Imprès sense direcció postal. Preus amb IVA inclòs. 
Els preus no inclouen transport ni muntatge. Els preus tampoc inclouen els elements decoratius ni els complements.

Tot en mobles per a interiors, 
nous i kits per 
muntar a casa fàcilment. www.3tam.cat

3TAM  OLOT 
Crta. De les Tríes, 10 baixos /  Tel: 872 02 23 45

HORARI COMERCIAL
Obert de dilluns a dissabte de 
9.30 a 13.30h  i 16 a 20 h 3TAM  VIC

Crta. Sant Hipòlit, 32 /  Tel: 93 8863561
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fes la teva comandafes la teva comanda

555€555€ 555€555€ 32€32€
80X190 90X190 70CM

TOKIO CERVICAL

CADIRA SOUL

CADIRA JANA

CADIRA TREND

CADIRA JOEL

CADIRA X10

CADIRA COCO

165€165€

79€79€

110€110€

79€79€

109€109€

85€85€

ARTICULAT VALENCIA + ERGOFARMA


